

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						36 955,10			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	27,27200	280,00	7 636,16		RTS 17/ I	Indiv
		HERNÍ PRVKY ZÁKLADOVÉ PATKY :							
		žebra 2KS : (0,8*0,8*0,9)*4*2			4,61				
		kosti slalom : (0,6*0,6*0,9)*12			3,89				
		hromada kostí : (0,6*0,6*0,9)*6			1,94				
		kosti překážky : (0,6*0,6*0,9)*4*2			2,59				
		rybí kostra : (0,6*0,6*0,9)*8			2,59				
		altán - patky : (0,6*0,6*0,9)*8			2,59				
		oplocení - patky : (0,4*0,4*0,7)*53			5,94				
		tunel : 0,3*0,8*6,5*2			3,12				
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	27,27200	37,50	1 022,70		RTS 17/ I	Indiv
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	54,54400	20,00	1 090,88		RTS 17/ I	Indiv
		27,272*2			54,54				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,27200	30,00	818,16		RTS 17/ I	Indiv
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	27,27200	50,00	1 363,60		RTS 17/ I	Indiv
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	27,27200	150,00	4 090,80		RTS 17/ I	Indiv
7	174101102R00	Násyp ruční se zhutněním	m3	15,60000	338,00	5 272,80		RTS 17/ I	Indiv
		tunel (zemina z odkopávek pro chodníky) : 6,5*0,8*3,0			15,6				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,00000	580,00	15 660,00		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						46 075,80			
9	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,41400	300,00	724,20		RTS 17/ I	Indiv
		HERNÍ PRVKY ZÁKLADOVÉ PATKY :							
		tunel : 0,3*0,1*6,5*2			0,39				
		žebra 2KS : (0,8*0,8*0,1)*4*2			0,51				
		kosti slalom : (0,6*0,6*0,1)*12			0,43				
		hromada kostí : (0,6*0,6*0,1)*6			0,22				
		kosti překážky : (0,6*0,6*0,1)*4*2			0,29				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rybí kostra : (0,6*0,6*0,1)*8			0,29				
		altán - patky : (0,6*0,6*0,1)*8			0,29				
		oplocení - patky : 0							
10	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,34000	2 100,00	4 914,00		RTS 17/ I	Indiv
		tunel : 0,3*0,6*6,5*2			2,34				
11	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	19,25600	2 100,00	40 437,60		RTS 17/ I	Indiv
		HERNÍ PRVKY ZÁKLADOVÉ PATKY :							
		žebra 2KS : (0,8*0,8*0,7)*4*2			3,58				
		kosti slalom : (0,6*0,6*0,7)*12			3,02				
		hromada kostí : (0,6*0,6*0,7)*6			1,51				
		kosti překážky : (0,6*0,6*0,7)*4*2			2,02				
		rybí kostra : (0,6*0,6*0,7)*8			2,02				
		altán - patky : (0,6*0,6*0,7)*8			2,02				
		oplocení - patky : (0,4*0,4*0,6)*53			5,09				
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						21 874,88			
12	313221211R00	Provedení zdiva obkladového z kopáků nebo kvádrů	m3	3,12000	2 500,00	7 800,00		RTS 17/ I	Indiv
		tunel : 0,3*0,8*6,5*2			3,12				
13	627452101RT2	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	10,40000	100,00	1 040,00		RTS 17/ I	Indiv
		tunel : 0,8*6,5*2			10,4				
14	871423121R00	Montáž trub z plastu DN 600	m	3,00000	200,00	600,00		RTS 17/ I	Indiv
15	28613380R	Trubka kanalizační PP DN 600 l=3,0m	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
16	58380756R1	Kámen lomový upravený soklový 1,2 t/m3, pískovec nebo opuka	t	3,93120	2 400,00	9 434,88		Vlastní	Indiv
		tunel : (0,3*0,8*6,5*2)*1,2*1,05			3,93				
Díl: 33 Sloupy a pilíře, stožáry, stojky						29 540,00			
17	338171123R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6m, do šachet, zabet	kus	53,00000	180,00	9 540,00		RTS 17/ I	Indiv
18	55346444R	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 200 cm	kus	45,00000	320,00	14 400,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
19	55346463R	Sloupky rohové SL 8 VZ 2 H 200 cm	kus	8,00000	700,00	5 600,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 92 Prvky drobné zahradní architektury						258 560,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	92 PC 001	D+M P1 Hromada kostí, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	kpl	1,00000	48 000,00	48 000,00		Vlastní	Indiv
21	92 PC 002	D+M P2 Překážky, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	ks	4,00000	4 900,00	19 600,00		Vlastní	Indiv
22	92 PC 003	D+M P3 Slalom, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	ks	12,00000	5 200,00	62 400,00		Vlastní	Indiv
23	92 PC 004	D+M P4 Obratle, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	ks	5,00000	1 300,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
24	92 PC 005	D+M P5 Kost kladina, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
25	92 PC 006	D+M P6 Val s tunelem NEOCEŇOVAT viz položky rozpočtu !	kpl	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv
26	92 PC 007	D+M P7 Žebra, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	kpl	2,00000	11 200,00	22 400,00		Vlastní	Indiv
27	92 PC 008	D+M P8 Rybí kostra, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	kpl	1,00000	16 600,00	16 600,00		Vlastní	Indiv
28	92 PC 009	D+M L Lavičky 2,0m, nosný materiál dub, doplňkový modřín vč povrch úpravy, podrobný popis viz technická zpráva	ks	7,00000	5 800,00	40 600,00		Vlastní	Indiv
29	92 PC 011	D+M M Nátěru stávajícího plechového oplocení - GRAFITI, podrobný popis viz technická zpráva	m2	100,00000	100,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
30	92 PC 012	D+M I Doplněk - kamenná miska	ks	4,00000	800,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
31	92 PC 013	D+M I Doplněk - infotabule	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
32	92 PC 014	D+M I Doplněk - koš na psí exkrementy	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
33	92 PC 015	D+M I Doplněk - koš na odpadky	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
34	92 PC 016	Doprava dřevěných prvků psích atrakcí na stavbu	km	430,00000	12,00	5 160,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						34 092,05			
35	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	68,18410	500,00	34 092,05		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						25 201,20			
36	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	116,00000	6,90	800,40		RTS 17/ I	Indiv
37	767912110R00	Montáž oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m	m	116,00000	6,90	800,40		RTS 17/ I	Indiv
38	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		RTS 17/ I	Indiv
39	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		RTS 17/ I	Indiv
40	31327503R	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1750mmFluidex	m	117,00000	65,00	7 605,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	19_07_2017	Psí hřiště, Brno-Tuřany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	31478110R	Drát ostnatý PVC Fluidex zelený	m	117,00000	5,00	585,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
42	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	348,00000	3,80	1 322,40	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		116,0*3		348					
43	31479012R	Napínací strojek - PVC	kus	12,00000	19,00	228,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
44	55346338R	Branka jednokřídlá š = 1,5 m, h = 1,5 m, výplň svařovaná šit' 5x5 cm	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
45	55346470R	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 2kř 350x150 cm, výplň svařovaná šit' 5x5 cm	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
46	998767201R00	v objektech výšky do 6 m	%			0,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						14 000,00			
47	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
48	005121010R	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
49	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
50	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						466 299,03			